Приложение № 3
к Порядку проведения теоретического экзамена,

подтверждающего наличие профессиональных знаний,

необходимых для осуществления кадастровой

деятельности, формирования и работы комиссии,

в том числе порядок обжалования результатов экзамена

ФОРМА ЗАВЛЕНИЯ
об обжаловании результатов экзамена

 В Ассоциацию «Национальное объединение

саморегулируемых организаций кадастровых

инженеров»

 от

 ФИО заявителя

 уникальный номер в реестре экзаменующихся лиц

 почтовый адрес

 адрес электронной почты

 телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОБЖАЛОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭКЗАМЕНА

Я не согласен (на) с результатами моего экзамена,

проходившего

 дата экзамена

в                                                                                                                           ,

 место проведения экзамена

в связи

с

 указываются номера вопросов тестового задания, подлежащих проверке, а также приводятся доводы претендента,

обосновывающие его позицию, в том числе со ссылкой на нормативные правовые акты Российской Федерации

По итогам рассмотрения настоящего заявления прошу выдать выписку из

протокола заседания Комиссии по рассмотрению заявлений об обжаловании

результатов экзамена.

Документы, прилагаемые к заявлению:

копия выписки из протокола заседания Комиссии по проведению экзамена

копия перечня тестовых вопросов (результатов экзамена)

 иные

подпись  инициалы, фамилия  дата